02.3.5.01 FUNDO PATRIMONIAL 9.790.355,1414.073.932,55

02.3.5.01.001 Patrimonio Social 5.798.917,559.790.355,14

02.3.5.01.002 Superavit do Exercicio 3.991.437,594.283.577,41

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo
importam R$ 16.674.133,70 - (Dezesseis Milhões Seiscentos e Setenta e Quatro Mil Cento e Trinta e Tres Reais e
Setenta Centavos).

JOAO EGYDIO BRANCO FILHO
Presidente

CPF: 015.852.728-33

JUCÉLIO GOMES
Contador

CPF: 890.903.309-68
CRC: 1SC024227/O-8